
Norāde: Lūdzu, ņemiet vērā produktu ierobežoto starptautisko pieejamību. Sazinieties ar savu klientu konsultantu.
Mūsu produktu informācijā ietvertie dati balstās mūsu pieredzē un rūpīgos pētījumos un tie atbilst pašreizējam zināšanu stāvoklim. Tomēr mēs nespējam pārbaudīt un ietekmēt visus atšķirīgos lietošanas 
paradumus un priekšmetu un materiālu īpatnības. Tādēļ produktu informācijā varam norādīt tikai vispārējus lietošanas norādījumus. Līdz ar to darba kvalitāte ir atkarīga no objektu profesionālā izvērtējuma 
un apstrādes veida. Šaubu gadījumā lietotājam jāpārbauda apstrādājamā materiāla saderība ar Buzil produktu, uzklājot to neuzkrītošā vietā, vai jākonsultējas par produktu tehnisko lietojumu. Atbildība par 
nepilnīgu vai nepatiesu informāciju mūsu informatīvajā materiālā pastāv tikai rupjas kļūdas gadījumā (ļaunprātība vai rupja nolaidība), jebkādas prasības, kas izriet no likuma par produktu atbildību, paliek 
neskartas. Ar šo publicētu produktu informāciju spēku zaudē visa agrāk publicētā produktu informācija.
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Lūdzu, ņemiet vērā
 Sastāvdaļas: 100g satur: 6,9g didecildimetilamonija hlorīda.
 Virsmas, kas nonāk saskarē ar pārtiku vai ādu, pēc dezinfekcijas jānoskalo 

ar krāna ūdeni.
 Nejauši izšļakstīto produktu uzsūkt ar šķidrumu saistošu materiālu (smil-

tis, diatomīts, universālās saistvielas).
 Nepieļaut neatšķaidīta produkta nokļūšanu kanalizācijā vai ūdenstvertnēs.
 Divreiz izskalojiet tukšo iepakojumu ar ūdeni un nododiet pārstrādei.
 Rūpīgi lietojiet biocīdus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un 

informāciju par produktu.
 Ieteicamā glabāšanas temperatūra: 5–25 °C.
 Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Izmaiņas vai izmaiņas produkta krāsā neietekmē kvalitāti. Produkta attēla 

krāsa un forma var atšķirties no oriģināla.
 Drošība: Bīstamības norādījumi un drošības pasākumi ir atrodami attiecī-

gajā drošības datu lapā, kas ir pieejama www.buzil.com.
 Novietojums: vienmēr turiet konteineru aizvērtu. Uzglabāt istabas tempe-

ratūrā oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Vides aizsardzība: Pilnīgi tukšus konteinerus nododiet duālajā sistēmā. 

Sīkākai informācijai skatiet vides informāciju.

Papildu informācija
 Produkta krāsa: bezkrāsains - gaiši dzeltens
 GISBAU produkta kods: GD 40
 UFI kods: 4G10-S0JA-W00P-2J0G
 Tikai rūpnieciskai lietošanai.

Pārdošanas vienības
 D445-0010RA: 1  x  10 l Kārba
 D445-0001RA: 12  x  1 l Pudele

Lietošanas zona
 Virsmu dezinfekcijai sabiedriskās vietās, pārtikas rūpniecībā un pārtikas 

pārstrādes rūpniecībā, kā arī virtuves zonās un veselības aprūpē utt.
 Visām ūdens un sārmu noturīgām virsmām, materiāliem un grīdas 

segumiem

Produkta īpašības
 Tīrīšana un dezinfekcija vienā solī
 Ļoti labs tīrīšanas efekts
 Efektīvs pret baktērijām, rauga sēnītēm, pelējuma sēnītēm un apvalkotiem 

un bezapvalka vīrusiem
 Darbības spektrs: baktericīda, rauga, virucīda
 Spēcīga eļļas un tauku noņemšanas iedarbība
 Iekļauts VAH un IHO sarakstā
 Atbilst prasībām HACCP koncepcijas ietvaros
 Halal sertifi cēts saskaņā ar © HALAL CONTROL

Lietošana un dozēšana
 Ieteicamais lietojums virsmu dezinfekcijai (iedarbības spektrs/ekspozīci-

jas laiks):
 baktericīda, rauga iedarbība – VAH / EN 13697: liela slodze, ar mehāniku 5 

min 6.0%, 15 min 2.0%, 30 min.
 baktericīda, rauga iedarbība – EN 16615: zema un augsta iedarbība 1 min 

2,0%.
 fungicīds – EN 1650: zema slodze 30 min 4,0%.
 pretvīrusu iedarbība – EN 14476 un EN 16777: zema iedarbība 60 min 

5,0%.
 ierobežota pretvīrusu iedarbība – EN 14476 un EN 16777: augsta iedar-

bība 5 min 4,0%, zema iedarbība 1 min.
 ierobežota virucīda PLUS – EN 14476 un EN 16777: zema iedarbība 30 

min.5,0 %
 Vispirms no virsmas notīriet lielos netīrumus.
 Pēc tam iesakām izmantot piemērotas mitrās tīrīšanas metodes.
 Ļaujiet nožūt vai noskalojiet pēc iedarbības laika.

 Pagatavot svaigu darba šķīdumu un izlietot ne vēlāk kā 24 stundu laikā. 

Budenat® Alkasept
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Ļoti sārmains dezinfekcijas 
tīrītājs
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